
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00058/2022 
 

Às 08:37 horas do dia 06 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LAERCIO JOSE RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 490, Pregão
nº 00058/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Confecção troféu
Descrição Complementar: TROFÉU DE 75 CM. Troféu em MDF de 6 milímetros laminado de 2 faces, corpo com 3
colunas e espaçador com aplique em acrílico espelhado e adesivo sublimado e tamanho de 75 centímetros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21.560,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.400,0000 , com valor
negociado a R$ 5.399,4600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
11:17:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

5.400,0000, Valor Negociado: R$ 5.399,4600

Homologado 06/09/2022
08:37:10

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Item: 2
Descrição: Confecção Troféu
Descrição Complementar: TROFÉU DE 60 CM. Troféu em MDF de 6 milímetros laminado de 2 faces, corpo com 3
colunas e espaçador com aplique em acrílico espelhado e adesivo sublimado e tamanho de 60 centímetros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 66 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 17.072,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor
negociado a R$ 3.999,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
11:18:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000

Adjudicado 02/09/2022
11:18:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000

Adjudicado 02/09/2022
11:18:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000



Adjudicado 02/09/2022
11:18:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000

Adjudicado 02/09/2022
11:18:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000

Adjudicado 02/09/2022
11:19:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000

Adjudicado 02/09/2022
11:19:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.645.154/0001-73, Melhor lance: R$

4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.999,6000

Homologado 06/09/2022
08:37:13

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Item: 3
Descrição: Confecção Troféu
Descrição Complementar: TROFÉU DE 40 CM. Troféu em MDF de 6 milímetros laminado de 2 faces, corpo com 3
colunas e espaçador com aplique em acrílico espelhado e adesivo sublimado e tamanho de 40 centímetros.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 512 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 99.671,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLAVIA CALDEIRA ANDRADE 05711392646 , pelo melhor lance de R$ 22.518,0000 , com valor
negociado a R$ 22.517,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
11:19:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FLAVIA CALDEIRA ANDRADE
05711392646, CNPJ/CPF: 32.792.455/0001-83, Melhor lance: R$ 22.518,0000,

Valor Negociado: R$ 22.517,7600

Homologado 06/09/2022
08:37:17

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Item: 4
Descrição: Confecção de botom / medalha
Descrição Complementar: MEDALHA DE 10 CM. Medalha em MDF de 6 milímetros laminado de 2 faces, tamanho
de 10 centímetros, com aplique em acrílico espelhado, adesivo sublimado e fita de cetim.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.473 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 61.133,4100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLAVIA CALDEIRA ANDRADE 05711392646 , pelo melhor lance de R$ 24.618,5000 , com valor
negociado a R$ 24.573,7700 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2022
11:21:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FLAVIA CALDEIRA ANDRADE
05711392646, CNPJ/CPF: 32.792.455/0001-83, Melhor lance: R$ 24.618,5000,

Valor Negociado: R$ 24.573,7700

Homologado 06/09/2022
08:37:19

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Fim do documento


